
Nasze pozostałe propozycje na ten tydzień to:

2021-
07-23

Park między
Lutomierską a
Drewnowską

pt CrimeStory

Gentleman z
rewolwerem, 

reż. David
Lowery

USA

2
0
1
8

komedia
kryminalna

Historia najbardziej
czarującego złodzieja
w historii, który wcale
nie miał ochoty na to,

żeby przejść na
emeryturę, z

więzienia uciekał 30
razy, a rabując banki
nigdy nie zapominał

o byciu
gentlemanem.

2021-
07-24

Centralne
Muzeum

Włókiennictwa
sb stereo Music, reż. Sia USA

2
0
2
1

dramat / musical

Wychodząca z
nałogu Zu zostaje
jedyną opiekunką
swojej przyrodniej

siostry Music,
nastolatki o
specjalnych
potrzebach.

2021-
07-25

Parking TME ndz
straszne
rzeczy

Krzyk, reż. Wes
Craven

USA

1
9
9
6

horror

Małym miasteczkiem
Woodsboro wstrząsa

seria brutalnych
morderstw.

Tajemniczy zabójca
dzwoni do ofiar i
prowadzi z nimi

nierówną grę o życie.

2021-
07-25

Fuzja ndz Arthouse
Kłamstewko,

reż. Lulu Wang
Chiny /
USA

2
0
1
9

dramat / komedia

Rodzina decyduje się
ukryć przed

ukochaną babcią złe
wieści o jej stanie

zdrowia i odwiedzić
ją tłumnie pod

naprędce skleconym
pretekstem: hucznym

weselem kuzyna.

2021-
07-26

EC1 pn
Jeszcze
Polska!

Fuga, reż.
Agnieszka

Smoczynska

Czechy /
Polska /
Szwecja

2
0
1
8

thriller /
psychologiczny

Alicja nie pamięta
przeszłości, nie wie
kim jest. Kiedy po
dwóch latach od

zniknięcia zostaje
odnaleziona przez
rodzinę, nie chce

wracać do dawnego,
zapomnianego życia.

2021-
07-27

Stawy
Stefańskiego

wt SS/BO
Ból i blask, reż.

Pedro
Almodovar

Hiszpania

2
0
1
9

dramat

Salvador Mallo,
kultowy hiszpański

reżyser filmowy, który
stroni od mediów i

usilnie strzeże swojej
prywatności,

przeżywa na nowo
najważniejsze

momenty swojego
życia.

2021-
07-27

Pałac Herbsta wt Reżyserki Jaśniejsza od
gwiazd, reż.

Jane Campion

Australia /
Francja /
Wielka

Brytania

2
0
0
9

biograficzny /
melodramat

John Keats, wybitny
angielski poeta bez
grosza przy duszy,

obdarza
odwzajemnioną
miłością Fanny

Brawne,
osiemnastolatkę z



dobrego, acz niezbyt
bogatego domu.

2021-
07-28

Park
Julianowski

śr the best of
1917, reż. Sam

Mendes

Hiszpania
/ Indie /

Kanada /
USA /
Wielka

Brytania

2
0
1
9

wojenny

Dwóch młodych
żołnierzy - Schofield i
Blake dostają rozkaz
przedostania się za

linie wroga, aby
dostarczyć tajną
wiadomość, która
pozwoli brytyjskim
żołnierzy uniknąć

wpadnięcia w
śmiertelną pułapkę.

2021-
07-28

Piotrkowska
90

śr VHS
Hydrozagadka,

reż. Andrzej
Kondratiuk

Polska

1
9
7
0

komedia
kryminalna

Podczas fali upałów
w Warszawie znika
woda. Superbohater

As podejmuje się
rozwiązania zagadki.

2021-
07-29

Port Łódź,
Patio

czw have fun
Rozumiemy się
bez słów, reż.
Eric Lartigau

Belgia /
Francja

2
0
1
4

komedia

Szesnastoletnia
Paula, córka

głuchych rodziców,
za namową

nauczyciela muzyki
decyduje się wziąć
udział w konkursie

wokalnym.
2021-
07-29

Fabryka Sztuki cz
w

Love is in the air
vol.1

Matthias i
Maxime, reż.
Xavier Dolan

Francja /
Kanada

2
0
1
9

dramat Matt ma poważną
pracę i poważny

związek, natomiast
Max postanawia

wyjechać do
Australii, by

zacząć wszystko
od nowa,

zostawiając za
sobą toksyczną
relację z matką.
Życie chłopaków

zmieni jednak
pocałunek,

zaaranżowany na
potrzeby

szkolnego filmu
koleżanki.


